PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХИЛКОВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 октября 2022 № 61
О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов местного бюджета
В соответствии с пунктами 3.1 и 3.2 статьи 160.1 и пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения Хилково муниципального района Красноярский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Внести в Постановление администрации сельского поселения Хилково от 10.11.2021 №69 следующее изменение
         1.1. В приложении № 1 дополнить перечень главных администраторов доходов местного бюджета в соответствии с приложением к настоящему Постановлению.
           2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Красноярский Самарской области в разделе Поселения/Сельское поселение Хилково.
         3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета сельского поселения, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Хилково                                                                  О.Ю.Долгов
Приложение №1

к Постановлению

администрации сельского

поселения Хилково

муниципального района Красноярский

Самарской области

от «11» октября 2022 года № 61
Перечень главных администраторов доходов местного бюджета
	Код бюджетной классификации
	Наименование главного администратора доходов местного бюджета, наименование кода вида (подвида) доходов местного бюджета

	Главного администратора доходов
	Вида (подвида) доходов местного бюджета

	368

	Администрация сельского поселения Хилково муниципального района Красноярский Самарской области

	368
	2 08 10000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания

	368
	1 16 10032 10 0000 140
	Прочее возмещение ущерба, причиненного муниципальному имуществу сельского поселения (за исключением имущества, закрепленного за муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями, унитарными предприятиями)